REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 13.05.2019

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER EDMIRA
MBIEMER GJOKA

ATESI NDUE

AMESI BARBULL
DATELINDJE 28.02.1983
VENDLINDJE MAI BARDHE, KRUJE
VENDBANIM LEZHE

NR.ID 135228043M

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé
gieneralitei tjetér, qofi¢ edhe pa e ndryshuar zyrtavisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar (é
glitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe agq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé

ErY. GOl Cé{il,e\\_/ﬁ

(emér, mbiemér, nénshlkrim)

Fagel




" generaliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr,
138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 1é Kodit Penal)

EMER
MBIEMER PRENGA

ATES]

AMES]
DATELINDJE

VENDLINDIJE

1L MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a EAEY Gorcits kam marrg dijeni dhe jam i vetédijshem se:

KyFormularpérbéndokumentzyrtarggidre; tohetnjéorganishtetérordheinénshtrohetveri
{ikimitdhepublikimit.

b) Pasqyrimiitédhénavetérremengkster ormularpérbénvepérpenaledhedénohet me
burgimsipasnenit 190 t&Kodit Penal.

c) Tédhénat e pasqyruaranék&téFormularinénshtrohenverifikimittéplots,
brendadhejasht#Shqipéris, ngaorganetshtetéroredheProkuroria e Pérgjithshme.

(,‘).- Me plotésimin e kétijFormulari, kamdhé&népélgiminpérverifikimin e ¢dotédhénepersonale,
pérfshirggj urmétdakiiloskopikedhegdotédhénétjetérbiometrike.

d) Pasqyrimiitédhénavetépavérteta, tépaplota,
dhetépasaktangkétsF ormulardherefuzimiidepozitimittég urmévedaktiloskopike,
passjellskualifikimin e
menj&hershémdhenscdokohéngakandidimi/zg; edhja/emérimiapoushtrimiimatejshémifunksio
nitpublik.

e) | Trajtimiitédhénave do t&kryhetnépérputhje me 1egjislacioninnéfuqipérmbrojtjen e
tédh&navepersonale,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe2




Duke gen¢ i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave (& pasqyruara né k&té Formular.

KUIDESJENI VE SIGURT? SUGIEROUET QL NENSHKRIM! 1 KETL SEKSIONI TE BEUET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE T GIITHE FORMULARI!

EQYET T Byiess

(emér, mbiemér, nénshkrim)

II.  TE DHENA MBI GJENDJEN GJ YQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga nj€ autoritet gjyqésor
shqiptar ose 1 huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ale pir & cilén ieni
Masa e dénimit Vepra pemit pér té cilén jeni
.. dénuar
Gjykata vendimit me
giygésor té

formés sé preré

burgim Neni Lioji

EIfr/ RS- GTRA Lfl

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3



2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shqiptar ose i huaj, pér nj& ¢&shtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor {& formés sé
preré 7

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhime:

Té dhénat ¢ Yepra penale pér t& cilén jeni Vendimi
. dénuar o . .
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
jopérfundimta
joperiundimtar Neni Lioji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ey GIo Zg o o

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe4



Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data Rezultatet

4, A keni gené ndonjéherg i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO , IO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

ESA d 6?«»&1;7‘%5/@;%%

=

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage5




- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

[ Akt
| ne fuqi E revokuar
Ndalim.i .i.;ialjes Jashte shteﬁ;
Detyrimi pér t"u paragitur ng policing gjyqgésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit ng njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

EIHYet Greks] Sy
(emér, mbieniér, nénshkrim) o
Faqe6




rastit kur jeni débu
me rregullat e gén

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

6. A &shté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 1O X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
Autoriteti . . . Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Qyteti,Sheti (nése €shié né fuqi apo jo)
7. A €sht€ marré ndonjshere perju masae débimit nga mj€ shtet i huaj ? (Me pérjashtim t&

ar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit q& kang 16 béjngé
drimit apo hyrje-daljes ng njé territor t& njé shteti ts huai)

JO X

Qyteti dhe
Shteti ku
keni jetuar

Arsyeja débimit

Periudha
e débimit
nga shteti
i huaj

Té dhenat e aktit té débimit

(emér, mbiemaér, nénshkrim)

Faqe?




8. A keni jetuar ndonjehers jashts territorit t& Republikés s¢ Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t¢ dhénat e méposhtme:

JO

Qyteti
dhe

Shteti ku Arsyeja
keni jetuar

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke qgené i vetédijshém pérpasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1@ pavérleta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakt€sing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

EIY I STobd Elt

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Nerastreferimitéakieve, vendimevedhedokumenteveléceakivara, hushkéngfitiningé

kopje tétyreketii Formulari.

Nesepjesétécaktuaraté Formularitjanéiépamjafiveshmepérdetdurinn ¢ 1édhénave,

shtoagpjesésajunevofitenpérpasqyrimin e 1égjithatédhénave.

EY ALY STt gi,zvﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe8




